



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2024 № 1042

О внесении изменений в
постановление Правительства
Смоленской области от 29.08.2024
№ 670

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Смоленской области от 29.08.2024 № 670 «Об установлении в 2024 году денежной выплаты лицам, оказавшим содействие в привлечении граждан к заключению контракта о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации» (в редакции постановлений Правительства Смоленской области от 04.10.2024 № 750, от 31.10.2024 № 815, от 06.12.2024 № 955) следующие изменения:

1) в заголовке, пунктах 1 и 2 слова «в 2024 году» заменить словами «в 2024 и 2025 годах»;

2) в Порядке предоставления в 2024 году денежной выплаты лицам, оказавшим содействие в привлечении граждан к заключению контракта о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации, утвержденном указанным постановлением:

- в заголовке слова «в 2024 году» заменить словами «в 2024 и 2025 годах»;
- в пункте 1 слова «в 2024 году» заменить словами «в 2024 и 2025 годах»;
- в пункте 3 слова «86 300 рублей» заменить словами «115 000 рублей»;
- в пункте 4 слова «муниципального района (городского округа, муниципального округа)» заменить словами «муниципального округа (городского округа)»;
- в приложении № 1:
 - в грифе слова «в 2024 году» заменить словами «в 2024 и 2025 годах»;
 - в тексте слова «муниципального района (городского округа, муниципального округа)» заменить словами «муниципального округа (городского округа)»;
- в приложении № 2:
 - в грифе слова «в 2024 году» заменить словами «в 2024 и 2025 годах»;

- слова «муниципального района (городского округа, муниципального округа)» заменить словами «муниципального округа (городского округа)»;

- в грифе и тексте приложения № 3 слова «в 2024 году» заменить словами «в 2024 и 2025 годах».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, за исключением абзацев пятого, восьмого и одиннадцатого подпункта 2 пункта 1 настоящего постановления.

Абзацы пятый, восьмой и одиннадцатый подпункта 2 пункта 1 настоящего постановления вступают в силу с 1 января 2025 года.

Губернатор
Смоленской области



В.И. Анохин